CÔNG TY TNHH MTV DV
VIỄN THÔNG  PHƯƠNG NAM

---------------o0o---------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

---------------o0o---------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày  tháng  năm 2017

	Số CV:        /2017/PNC-CV

	[image: image1]

KẾ HOẠCH

Chương trình Tư vấn – Giới thiệu việc làm sinh viên chuẩn bị tốt nghiệp
1. Mục đích, ý nghĩa:
· Tạo sự gắn kết giữa Doanh nghiệp và Nhà trường.
· Nâng cao nhận thức của học sinh sinh viên với môi trường việc làm thực tế, rút ngắn khoảng cách giữa học sinh sinh viên và nhà tuyển dụng.
· Phối hợp với nhà trường về vấn đề thực tập – tuyển dụng sinh viên.

· Tạo cơ hội cho học sinh sinh viên tìm kiếm việc làm phù hợp sau khi thực tập/tốt nghiệp.
2. Thời gian dự kiến: (nhờ thầy đề xuất thời gian phù hợp)

3. Địa điểm: Trường CĐ Công nghệ Thủ Đức
4.  Thành phần tham dự:

· Đại diện trường CĐ Công nghệ Thủ Đức, Khoa bộ môn, Phòng Quan hệ doanh nghiệp
· Sinh viên trường CĐ Công nghệ Thủ Đức (chuẩn bị thực tập và tốt nghiệp).
· Đại diện Công ty Viễn thông Phương Nam và Đội Tuyển dụng
5. Nội dung chương trình:

· Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
· Giới thiệu chung về Công ty Phương Nam.
· Giới thiệu các vị trí Công ty Phương Nam đang tuyển dụng.
· Giải đáp thắc mắc.

· Nhà trường và Doanh nghiệp chụp hình lưu niệm.
· Demo phỏng vấn trực tiếp, nhận thông tin ứng viên đăng ký (nếu có)
6. Tổ chức thực hiện:
Trường CĐ Công nghệ Thủ Đức
· Chuẩn bị hội trường/phòng học, hỗ trợ micro, màn chiếu + máy chiếu, dây âm thanh.
· Tập trung sinh viên trước 20 phút (dự kiến: 50 sinh viên tham dự)
· Đại diện trường/khoa phát biểu.
Công ty TNHH MTV DV Viễn thông Phương Nam

· Dựng Standee, Bandroll (trước vài ngày tại khu vực trường cho phép)

· Phát thông tin tuyển dụng & phiếu thông tin ứng viên.
· Đại diện công ty phát biểu, trao đổi về các vị trí cần tuyển dụng, cơ hội làm việc và khả năng thăng tiến tại công ty.

· Phỏng vấn trực tiếp (nếu có)

                                                                         TM.CÔNG TY VIỄN THÔNG PHƯƠNG NAM
Nơi nhận:

       P.Giám đốc
· Như trên;

· Lưu VT.